
8. zápis z jednání Výboru pro rozvoj Průmyslové zóny Soběslav 

30. 9. 2024 
 

Město Soběslav 
 

Přítomni: A. Krejčová, T. Šena, J. Klíma, P. Hejný,  
 
Omluvena:  P. Kodadová 
 
Program: 1. Finalizace návrhu plánovací smlouvy 
  
 
1. Finalizace návrhu plánovací smlouvy 
 
Členové výboru se zabývali finalizací návrhu plánovací smlouvy, který připravila právní kancelář Mgr. 
Záhumenského, který byl zároveň přítomen jednání výboru. Členové výboru podrobně s Mgr. Záhumenským 
diskutovali jednotlivé body a otázky, které v průběhu připomínkování návrhu smlouvy vyvstaly a vznikla 
potřeba jejich vysvětlení a upřesnění. Během on-line setkání s právníkem byl dokončen návrh plánovací 
smlouvy, který bude následně předsedkyní výboru zaslán a představen členům Rady města a z pověření 
taktéž zaslán zástupcům firmy Exprin Property s.r.o. Následovat budou společná jednání. 
Předsedkyně navrhla termín společného setkání na začátek měsíce listopadu 2024, jeho upřesnění bude 
závislé na odpovědi zástupců firmy Exprin Property s.r.o . 
   
 
 
 
Termín příštího jednání: dle dohody 
 
 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 7. 10. 2024 
 
 
 
 

 


